
Número 74  Miércoles, 19 de abril de 2023 Pág. 6959

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE ESPELUY (JAÉN)

2023/1986 Relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos, en la convocatoria
para cubrir una plaza de Oficial Encargado de Mantenimiento mediante el
sistema de concurso. 

Anuncio

Doña Manuela Cobo Anguita, Alcaldesa-Presidenta del Ayuntamiento de Espeluy (Jaén).
 
De conformidad con lo establecido en la base 8.1 de las bases que han de regir la
convocatoria para el proceso de consolidación/estabilización de una plaza de Oficial
Encargado de Mantenimiento, funcionario de carrera, de las plazas incluidas en la Oferta de
Empleo Público Extraordinaria del año 2021, cuyas bases fueron publicadas en el BOP 242,
de 19 de diciembre de 2022 y BOE 44, de 21 de febrero de 2023, en uso de las atribuciones
que me confiere la legislación de régimen local,
 

He resuelto:

Primero.- Aprobar el listado provisional de aspirantes admitidos y excluidos, que se
encuentra expuesta al público en los tablones de Anuncios del Ayuntamiento y en la sede
electrónica, conforme al detalle que se transcribe a continuación:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

• Juan García Criado: ***9407**

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

Ninguno

Segundo.- Acordar la publicación de la presente resolución en el BOLETÍN OFICIAL de la
Provincia, para que durante el plazo de 10 días hábiles, contados a partir del siguiente a su
publicación, puedan formularse las alegaciones que se estimen convenientes.

Espeluy, 14 de abril de 2023.- La Alcaldesa-Presidenta, MANUELA COBO ANGUITA.


		2023-04-19T00:00:18+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA DIPUTACIÓN DE JAÉN




